
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №118 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2022 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11123692 105202
7

Ткаченко Наталія Сергіївна 000855 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0208581 Початкова освіта 120,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863841 104782
5

Граб Тетяна Володимирівна 036501 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332392 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

136,500

2



2 10863152 104782
5

Мельничук Оксана Володимирівна 006058 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0340733 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

131,000

3 10850098 104782
5

Паюл Марія Романівна 082983 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321946 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

136,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11268666 102666
5

Коломієць Софія Назарівна 061971 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0475515 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

139,500

4



2 11036300 102666
5

Шкатюк Діана Романівна 056806 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0438297 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

133,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10862744 101038
0

Луць Катерина Олександрівна 006049 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0024501 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

109,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863731 104860
3

Савчук Надія Миколаївна 029346 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150686 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

132,000

7



2 11344927 104860
3

Цибульська Наталія Валеріївна 000882 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0323645 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

109,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10623394 964066
Мосежна Анастасія Сергіївна 034351 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343469 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

160,000

2 10814658 964066
Ройко Інна Петрівна 028786 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150595; 2022р. - 
0343023

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

136,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043261 964412
Чугуєв Володимир Олександрович 082820 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0046722 Середня освіта 
(Інформатика)

116,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10627384 105823
6

Яковенко Олег Ігорович 014178 X22 24.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0282399 Середня освіта 
(Інформатика)

133,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10612944 105824
8

Вербицький Владислав Володимирович 017375 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0052948 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,000

2 10881107 105824
8

Логінов Дмитро Анатолійович 054433 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0201253; 2021р. - 
0210760

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

103,000

3 11082822 105824
8

Опенько Ілля Володимирович 017379 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050521 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

107,000

12



4 11356780 105824
8

Пенчук Юрій Михайлович 34838637 MK 29.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480235 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10853753 965968
Герасименко Аліна Віталіївна 056817 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448771 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,500

2 11013673 965968
Горбановський Руслан Вікторович 017384 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0255270 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,500

3 11161378 965968
Жураківський Віталій Юрійович 017364 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483257 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,500

14



4 11013699 965968
Тейшан Олександр Іванович 017380 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0441513 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,500

5 10479302 965968
Телепенько Ярослав Миколайович 013091 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0000978 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

105,000

6 10752662 965968
Чаплінський Денис Андрійович 056819 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0433160 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10564339 104834
3

Чудан Артем Вікторович 054418 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0258963 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

133,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11160921 105031
1

Вознюк Катерина Андріївна 034825 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0004361 Спеціальна 
освіта

132,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615618 104652
9

Пшоно Денис Михайлович 054732 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294888 Хореографія 149,500

2 10490457 104652
9

Соколова Єлізавєта Олександрівна 058723 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0348383 Хореографія 159,500

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10737926 105024
0

Доценко Ігор Юрійович 019968 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0276621 Психологія 132,000

2 10546993 105024
0

Колумбет Марія Анатоліївна 029139 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0305633 Психологія 155,000

3 11276640 105024
0

Мельник Яна Василівна 000700 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0251296 Психологія 109,500

19



4 10717044 105024
0

Прагуза Наталія Віталіївна 000699 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0142368 Психологія 114,500

5 11121446 105024
0

Скиба Юланна Вікторівна 000702 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0042498 Психологія 110,500

6 10641904 105024
0

Щербець Леонід Леонідович 081417 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0025172 Психологія 150,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362916 970446

Васильовка Олег Іванович 013100 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303262 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10788986 105382
9

Каращук Станіслав Юрійович 021944 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330271 Менеджмент 136,500

2 11272632 105382
9

Лотецький Денис Ігорович 001194 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483392 Менеджмент 144,500

3 11376425 105382
9

Мельник Вадим Валерійович 47579301 EP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481995 Менеджмент 145,000

22



4 10478194 105382
9

Невелюк Марина Олегівна 034833 E22 27.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0004345 Менеджмент 127,000

5 11265416 105382
9

Сорока Вікторія Олександрівна 017372 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449536 Менеджмент 155,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10958633 100471
8

Бездітний Юрій Олексійович 017348 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050159 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

124,500

2 10600484 100471
8

Пишногуб Віталій Валерійович 017352 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050784 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

139,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 118 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11360027 970444
Рудий Едуард Володимирович 000626 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0343009 Готельно-
ресторанна 
справа

137,500

2 11268943 970444
Рябченко Ігор Олександрович 000627 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0338209 Готельно-
ресторанна 
справа

135,500

3 10738279 970444
Хомів Богдан Георгійович 080825 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090406 Готельно-
ресторанна 
справа

132,000

25


